Администрация города Игарки Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.07.2013 г.  № 221-п

Об установлении руководителю муниципального бюджетного учреждения

«Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты» должностного оклада

На основании решения Игарского городского Совета депутатов от

19.06.2012 № 28-171 «Об утверждении Положения о новой системе оплаты

труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений

культуры г. Игарки», руководствуясь ст. 13, 16, 30 Устава муниципального

образования города Игарки, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить руководителю муниципального  бюджетного

учреждения «Краеведческий комплекс «Музей вечной мерзлоты»

должностной оклад в размере 8557 рублей 50 копеек.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

  3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования в газете «Игарские новости» и распространяет свое действие

на правоотношения, возникшие с 01 июня 2013 г.

Глава города                                                                           В.В. Сорокин

Моисеева Юлия Владимировна

8 (39172) 2-26-08